PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 84/2023 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: BORN ENGENHARIA EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 12.097.223/0001-
06.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA/ARQUITETURA PARA
REAPROVAÇÃO DE PROJETOS DE PPCI (ETAPA 01), E POSTERIOR SOLICITAÇÃO DOS
ALVARÁS DE PPCI (ETAPA 02), JUNTO AO CORPO DE BOMBEIROS DAS SEGUINTES
ESCOLAS MUNICIPAIS: EMEF ANTONIO JOSÉ DE FRAGA; EMEF CARLOS OSWIN
FRANKE; EMEF GONÇALVES DIAS; EMEF VILA SÃO JORGE; EMEF VILA APARECIDA,
EMEF VISCONDE DE MAUÁ.
PRAZO: 17/06/2023.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 43.000,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 18/04/2023.

_______________________

		2023-04-26T10:00:03-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA